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Купить квартиру за 9 490 000 рублей на Афонино

Нижегородская область, Кстовский район, Афонино, Афонино

9 490 000 Р
194 467Р за м2

48.80 м2

Общая
21.90 м2

Жилая
11.90 м2

Кухня
17 из 19
Этаж

Видовая 2-комнатная квартира с дизайнерским ремонтом — комфорт, стиль и панорама Волги! Квартира расположена в ЖК Красная поляна.
Срочная продажа! Быстрый выход на сделку!  Продаётся прекрасная, атмосферная 2-комнатная квартира на 17 этаже 19-этажного дома.
Общая площадь — 48,8 м², просторная кухня — 11,9 м². Главные преимущества нашей квартиры: Стильный дизайнерский ремонт —
современные материалы, продуманная эстетика. Остаётся вся мебель и почти вся техника — заезжай и живи. Кухонный гарнитур выполнен из
натурального шпона — качество и долговечность. Окна пластиковые, качественные деревянные подоконники. Изумительный панорамный вид
на Волгу и восхитительные восходы — квартира видовая. Чистый подъезд, новый лифт, парковка во дворе — машину видно из окна.
Планировка и комфорт: Просторные комнаты — комфорт для всей семьи. Уютная кухня с выходом на лоджию — дополнительная зона отдыха.
Инфраструктура и локация: В шаговой доступности: Афонинская средняя школа, верёвочный парк Высота, магазины Пятёрочка, Магнит, Spar
Express. Удобная транспортная развязка — до центра города 20 минут на машине. Документы и юридические аспекты: Один взрослый
собственник. Квартира без обременений. Чистая продажа, быстрый выход на сделку. Отлично подойдёт: Молодой семье — уютно, безопасно,
всё рядом; Инвестору ...
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Характеристики

Количество комнат 2 Тип дома блочный

Этаж 17 Этажей всего 19

Наличие балкона да Наличие лифта пассажирский лифт

Санузел совмещенный с/у Площадь жилая 21.90 кв. м

Площадь кухни 11.90 кв. м
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